令和３年９月１３日

国分寺中学校保護者 様

下野市立国分寺中学校長 塩沢 建樹

運動会の中止及び代替行事(発表会)の開催について

初秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝にてご活躍のこととお喜び申し上げます。

また、本校教育へのご理解ご支援に対しまして衷心よりお礼申し上げます。

さて、先日９月２日付「緊急事態宣言に伴う学校行事の変更について」でお知ら

せしましたが、緊急事態宣言の延長を受け、大変残念ではありますが、本年度の運

動会は中止いたします。しかし、今まで一生懸命に練習を重ねてきた生徒たちの心

情を考え、協議を重ねた結果、代替行事として練習の成果を発表する「発表会」を

下記の通り開催いたします。

皆様におかれましても、体調にご留意いただき、今後とも本校の学校教育に対し

ましてご協力をいただきますようお願いいたします。

なお、今後の感染状況によっては更なる対応（延期や中止）もあり得ますことを

ご了承ください。

記

１ 日 時 令和３年１０月６日(水) ８：３０～ 雨天時延期（期日未定）

※ 当日６時１５分に一斉メールでお知らせします。

発表会（午前）・給食・片付け(午後) １５時下校予定

２ 場 所 国分寺中学校校庭

３ その他

保護者の皆様の観覧席はありません。観覧はご遠慮ください。

※校内駅伝大会を１２月２日（木）に計画しています。その際には、ぜひ保護

者の皆様からの生徒達への応援、声援をお願いします。

下野市立国分寺中学校
電話（４４）００５０
担当 生井厚志